
 

令和３年７月吉日 

同窓会会員 様 

千葉県立東総工業高等学校 

同窓会長 渡 辺 鉄 雄 

 

第２４回 同窓会総会延期のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は，当会の運営，活動に対し深いご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて、令和３年８月１日（日）に開催を予定しておりました第２４回同窓会総会は，新

型コロナウイルス感染拡大に伴い一年後の下記の日程に延期させていただくこととなり

ました。 

また，詳細については，学校のホームページに掲載させていただきますので御了承くだ

さい。 

何卒，ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 

敬  具 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年８月７日（日）１０時００分～１１時３０分（予定） 

 

２ 場 所  千葉県立東総工業高等学校 図書室（特別棟２階） 

 

３ 議 題 （１）経過報告 

（２）会計報告 

（３）監査報告 

（４）役員改選 

（５）その他 

                    連絡先 

千葉県立東総工業高等学校 

同窓会事務局 椎名 哲夫 

〒289-2505 千葉県旭市鎌数字川西 5146 

ＴＥＬ ０４７９－６２－２５２２ 

ＦＡＸ ０４７９－６２－４４２５ 


